SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Reitoria II – 8º andar - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-4242

E-mail: proad@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 524/PROAD/2019, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos
do Processo Digital nº 23080.010957/2019-35,

R E S O L V E:

APLICAR à empresa ARREMATE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
nº 23.009.157/0001-83, a sanção de Multa no valor de R$ 1.423,25 (mil e quatrocentos e
vinte e três reais e vinte e cinco centavos), de acordo com o artigo 87º, inciso II, da Lei nº
8.666/93.

JAIR NAPOLEÃO FILHO

V
er

ifi
qu

e
a

au
te

nt
ic

id
ad

e
em

 h
ttp

://
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
01

09
57

/2
01

9-
35

 e
 o

 c
ód

ig
o

G
J9

U
41

3B
.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

A
IR

 N
A

P
O

LE
A

O
 F

IL
H

O
 .